4.本磋商文件中描述供应商的“签字”是指供应商的法定代表人或者委托

代理人亲自在文件规定签署处亲笔写上个人的名字的行为，私章、签字章、

印鉴、影印等其他形式均不能代替亲笔签字。

5.本磋商文件所称的“以上”“以下”“以内”“届满”，包括本数；所

称的“不满”“超过”“以外”，不包括本数。

33

本采购项目涉及中小企业采购，现明确以下内容：

1.本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应为中小微企业或监

狱企业或残疾人福利性单位，相关标的详见本竞争性磋商文件“第三章《采

购需求》”；

2.中小企业预留预算金额：人民币捌拾伍万捌仟壹佰肆拾捌元叁角伍分

（¥858148.35）；中小企业预留份额：100%；

3.本项目不接受联合体，不允许分包；

4.本项目属于专门面向中小企业采购的项目，不再进行价格扣除及用扣除

后的价格参加评审；

5.因本项目属于专门面向中小企业采购的项目，规定依据《政府采购促进

中小企业发展管理办法》规定享受扶持政策获得政府采购合同的，小微企

业不得将合同分包给大中型企业，中型企业不得将合同分包给大型企业；

6.本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为：其他未列明行业。

7.广西壮族自治区财政厅关于在政府采购活动中推广使用电子保函的通